

Unsere August-Angebote

Gültig vom 01.08.2018 – 31.08.2018

mea® SHAMPOO mit Panthenol und Coffein

Mild und pflegend für schöne Haare

UVP € 3,25
€ 2,85
Sie sparen über 12 %
200 ml (100 ml = € 1,43)



PZN 10147000

Ladival® ALLERGISCHE HAUT LSF 30 GEL

Sonnenschutz für allergie-
geplagte Haut

UVP € 19,95
€ 15,75
Sie sparen über 21 %
200 ml (100 ml = € 7,88)



PZN 03373492

mea®
meine apotheke

Wir nehmen uns Zeit für Ihre Gesundheit.

femibion® 2 Schwangerschaft & Stillzeit

Unterstützt Mutter**
und Kind gezielt
in Schwangerschaft
und Stillzeit

UVP € 63,49
€ 49,95
Sie sparen über 21 %
2 x 60 Stück (100 g = € 64,79)



PZN 10933709

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
** Ab der 13. Schwangerschaftswoche.

orthomol vital f und vital m Trinkfläschchen / Kapseln

Energie für ein vitales Leben
speziell für „Sie“ und „Ihn“

UVP € 63,95
€ 53,95
Sie sparen über 15 %
30 Stück (100 g = € 7,43)



PZN 01319689

UVP € 63,95
€ 53,95
Sie sparen über 15 %
30 Stück (100 g = € 7,25)

PZN 01319850

Orthomol Vital f/m ist ein Nahrungsergänzungsmittel. Wichtige Mikronährstoffe wie B-Vitamine und Magnesium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel, zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung sowie zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei. Mit Omega-3-Fettsäuren und Calcium (Calcium nur in Orthomol Vital f enthalten). Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Blephaclean Sterile Kompressen

Zur sanften Reinigung der Augenregion

Aktionspreis
€ 7,95
20 Stück



PZN 03658390

Fenistil® Kühl Roll-on

Praktischer Begleiter für
unterwegs

UVP € 6,97
€ 4,95
Sie sparen über 28 %
8 ml



PZN 04074946

Medizinprodukt zur Kühlung und lokalen Behandlung von Juckreiz und Brennen, z. B. bei Insektenstichen und Sonnenbrand. Hinweis: Propylenglycol kann Hautreize hervorrufen.*

UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Drucklegung (24.05.2018). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.08.2018 – 31.08.2018

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Für Sie reduziert:

CB12® Mundspüllösung

Aktiv für angenehmen Atem

Aktionspreis
€ 10,75

250 ml (100 ml = € 4,30)



PZN 09515378

CURAPROX CPS 07 prime refill Interdentärbürste rot

Einfache und wirksame Reinigung
der Zahnzwischenräume



PZN 07613390

UVP € 7,45

€ 5,65

Sie sparen über 24 %
5 Stück

CURAPROX CPS 10 regular refill Interdentärbürste weiß

Einfache und wirksame Reinigung
der Zahnzwischenräume



UVP € 7,45

€ 5,65

Sie sparen über 24 %
5 Stück

PZN 05906509

Einfach ausschneiden und direkt bei uns erwerben!

mea-Produkt des Monats



PZN 10006038

UVP € 2,75

€ 1,95

Sie sparen 29 %
200 ml (100 ml = € 0,98)

mea® DUSCHBAD mit fruchtigem Duft

Das Duschbad (200 ml) erfrischt und umhüllt Sie mit dem zarten Duft von Apfel und Melone. Cremiger Schaum sorgt für ein wunderbar gepflegtes Hautgefühl.

UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Drucklegung (24.05.2018).

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.08.2018 – 31.08.2018

Gutschein!

Kommen Sie einfach mit diesem Gutschein in unsere mea-Apotheke und schon erhalten Sie Ihre persönliche Gratisprobe.

Coupon ausschneiden und einlösen!

Jetzt testen: PEARLS & DENTS mit Natur-Perl-System

Die erste medizinische Zahncreme mit natürlichem Perl-System

- Zu 100 % natürliche, biologisch abbaubare Perlen
- Sanfte, aber dennoch effektive Reinigung
- Das Ergebnis: natürlich weiße, gesunde und schöne Zähne
- Besonders zu empfehlen für Raucher, Kaffee-, Tee- und Rotweingenießer, für Spangenträger, bei Kronen und Implantaten



Eine Gratisprobe erhalten Sie im Rahmen der apothekenüblichen Beratung für diesen Gutschein. Pro Besuch der Apotheke ist nur ein Coupon einlösbar. Nur in teilnehmenden mea-Apotheken. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.08.2018 – 31.08.2018

Sterillium® Protect & Care Gel

Handdesinfektion für zu Hause
und unterwegs

UVP € 2,65

€ 1,95

Sie sparen über 26 %
35 ml (100 ml = € 5,57)



PZN 13901590

Desinfektionsmittel vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Wir wünschen Ihnen sonnige Ferien- und Urlaubstage. Ob Wandern oder Baden, Sport oder Kultur – genießen Sie neue Eindrücke und kommen Sie gut durch den Sommer!

